



**KRRiT**

KRAJOWA RADA  
RADIOFONII I TELEWIZJI

**KRRiT rozstrzygnęła konkurs na członków rady nadzorczej  
Spółki „Polskie Radio Pomorza i Kujaw” SA w Bydgoszczy**

**KOMUNIKAT PRASOWY**

**z 22 lutego 2011 roku**

Krajowa Rada Radiofonii i Telewizji powołała czterech członków rady nadzorczej Spółki „Polskie Radio Pomorza i Kujaw” SA w Bydgoszczy:

1. **Bäcker Roman** - doktor habilitowany nauk humanistycznych z zakresu nauk o polityce. Obecnie jest Dziekanem Wydziału Politologii i Studiów Międzynarodowych na Uniwersytecie M. Kopernika w Toruniu. Jest Prezesem Polskiego Towarzystwa Nauk Politycznych i członkiem Komitetu Nauk Politycznych PAN. Od wielu lat współpracuje z rozgłośniami radiowymi, stacjami telewizyjnymi i redakcjami gazet. Jest wiceprzewodniczącym Rady Programowej Radia PiK w Bydgoszczy.
2. **Bejger Sylwester** - doktor nauk ekonomicznych. Równoległe z pracą naukowo-dydaktyczną na Wydziale Nauk Ekonomicznych i Zarządzania Uniwersytetu M. Kopernika w Toruniu działa w praktyce gospodarczej. Ma doświadczenie w zakresie restrukturyzacji, przekształceń własnościowych, rachunkowości.
3. **Kuligowska-Roszak Jolanta** - absolwentka polonistyki UMK w Toruniu. Pracę rozpoczęła w Rozgłośni Polskiego Radia w Bydgoszczy, od dziennikarza przez zastępcę redaktora naczelnego po wiceprezesa spółki. Od 2006 roku jest członkiem Rady Nadzorczej Radia PiK, obecnie jej przewodniczącą. Pełniła również funkcję dyrektora Oddziału TVP w Bydgoszczy. Jest laureatką ogólnopolskich konkursów na reportaże radiowe.
4. **Montowski Jan** - magister prawa na UMK w Toruniu. Jest sędzią i adwokatem, obecnie pracuje w indywidualnej kancelarii adwokackiej. Pełnił funkcję wiceprezydenta Bydgoszczy. Czynnie uczestniczy w pracach organów samorządowych adwokatury. Brał udział w pracach rad nadzorczych Bydgoskiego Banku Komunalnego i Wojskowej Agencji Mieszkaniowej w Warszawie, a w latach 1994-1999 w Polskim Radiu PiK.

**Jarosław Firlej**

**Wicedyrektor Departamentu Prezydialnego KRRiT**